[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	10 января 2019 г.

	№
	14

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 22.05.2018 № 1104 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городского округа «Ухта»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городского округа «Ухта», в целях дальнейшего совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 22.05.18 № 1104 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городского округа «Ухта», изложив приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 09.10.2018 № 2170 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 22.05.2018 № 1104 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городского округа «Ухта».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 10 января 2019 г. № 14
«Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 22 мая 2018 г. № 1104

Состав должностных лиц Комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городского округа «Ухта»

Руководство:

	Османов М.Н.
	-
	председатель комиссии - руководитель администрации МОГО «Ухта»

	Артемьев П.П.
	-
	заместитель председателя комиссии - первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	Полуянов В.П.
	-
	заместитель председателя комиссии - начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	Гордеева Е.А.
	-
	секретарь комиссии - ведущий эксперт МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

Члены комиссии:

	Метелёва М.Н.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - председатель эвакуационной комиссии

	Напалков Н.Е.
	-
	заместитель начальника МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	Кувшинов Д.В.
	-
	начальник МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»

	Филиппова Т.А.
	-
	директор МУП «Ухтаводоканал»

	Воробьев А.А.
	-
	заместитель начальника Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Коми филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Васюнин О.В.
	-
	директор Производственного отделения «Центральные электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Комиэнерго» (по согласованию)

	Токарев О.Г.
	-
	технический директор - главный инженер филиала «Ухтинские тепловые сети» «Коми» ПАО «Т Плюс» (по согласованию)

	Шевченко Р.Н.
	-
	заместитель начальника отдела (по охране общественного порядка) отдела МВД России по г.Ухте (по согласованию)

2

	Смирнов А.С.
	-
	начальник федерального государственного казенного учреждения «2 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Коми» (по согласованию)

	Пархачев П.Н.
	-
	Врио начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы г. Ухты Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Республике Коми (по согласованию)

	Зайдер А.Э.
	-
	начальник 19 отряда ГКУ РК «Управление противопожарной службы и гражданской защиты» (по согласованию)

	Повалишина А.М.
	-
	начальник территориального отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Коми в г. Ухте (по согласованию)

	Шинкаренко С.В.
	-
	заведующий Ухтинского межтерриториального отдела организации здравоохранения ГКУ РК «Центр обеспечения деятельности Министерства здравоохранения Республики Коми» (по согласованию)

	Самойлов М.В.
	-
	и.о. руководителя Сосногорского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Республике Коми» (по согласованию)

	Ткаченко Н.Н.
	-
	заведующий единой дежурно-диспетчерской службой МОГО «Ухта»

___________________________»